
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

     DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE  DEL DISTRETTO GHILARZA-BOSA 

 PDTP N. 1242     DEL 16/04/2013
DETERMINA N. 1206  DEL 19/04/2013

       
Adottata ai sensi dell’ art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed 
integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA ENEL ENERGIA 
PERIODO FEBBRAIO 2013  GHILARZA

IL Responsabile Amministrativo 

Visto  il  provvedimento  del D.G. n. 4373017 del 04/04/2013  con il 
quale  si  affida  l'incarico  temporaneo   di  Direttore  della  struttura 
Complessa “Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente medico Dr. Francesco 
Pes;

Vista la  deliberazione  del  D.G.  n.  28  del  02/01/2013  con  la  quale  affida 
l'incarico temporaneo di coordinamento e direzione attività amministrativa a 
supporto  delle  attività  sanitarie  del  distretto  di  Ghilarza-Bosa  al  dirigente 
amministrativo dott. Giuseppe Melis;

Vista la nota prot. n. 4395071 del 16.04.2013 ,con la quale il Direttore del 
Distretto delega ad esercitare tutte le funzioni di  coordinamento e direzione 
del  personale  amministrativo  assegnato  al  Distretto  di  Ghilarza  –  Bosa  il 
Dirigente Amministrativo Dr. Giuseppe Melis;

Vista la fattura ENEL Energia relativa al periodo febbraio n. 2410073265 del 
14/03/2013;

Vista la L.R. 10/06 e lo Statuto  dell’Azienda ;

DETERMINA

Di   autorizzare il  Servizio  Bilancio  alla  liquidazione  della  fattura   n. 
2410073265 a favore dell’ Enel Energia sul codice di conto economico 
0506020101 “Utenze elettriche “ con le attribuzioni dei centri di costo , per 
un importo complessivo di Euro 2.416,94(Duemilaquattrocentosedici,94 Aut. 1 
sub 33  /2013                 

Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione Generale, 
al Responsabile  del Servizio AA. GG. al Servizio Bilancio, nonché al Collegio 
Sindacale  per gli adempimenti di rispettiva  competenza.
 

IL Responsabile F. Amm.ve del Distretto
Ghilarza-Bosa

Dr. Giuseppe Melis
Istruente :A.Casula



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente 

determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  22/04/2013  al 

06/05/2013.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga


	DETERMINA

